安吉县财政局文件
安财综〔2018〕143号

关于做好2018—2020年度印刷定点采购

有关事宜的通知

各乡镇（街道）、县级机关各部门：

为进一步完善政府采购制度，改进管理方式，促进廉政建设，提高采购效率，根据《中华人民共和国政府采购法》及有关规定，经县公共资源交易中心政府采购分中心（以下简称采购中心）对2018-2020年度印刷定点采购进行了公开招标，现将有关事宜通知如下：

一、中标供应商

1．杭州双宏印刷有限公司

2．安吉博杰印刷厂

3．安吉县机关印刷服务部

4．安吉双剑纸业有限公司

5．安吉博文印刷厂

6．安吉彩虹印刷有限公司

二、定点印刷的批次资金限额

每批次资金限额不超过100万元。

三、定点印刷的期限

自公布之日起至2020年7月31日

四、定点印刷的价格、服务承诺

本期政府采购定点印刷中标供应商的承诺书、协议书、规格型号、优惠率、价格和相关服务等具体内容请查阅安吉县公共资源交易网，定点印刷价格为实际采购的最高限价。

五、其他事项

1．中标供应商应按政府采购协议供货承诺书中的承诺和协议要求，向各采购单位提供中标产品和相关服务。对由于中标供应商的自身原因，不能按照承诺及时提供中标产品和相关服务的，财政局将按规定进行查处，直至取消定点印刷资格。
2．采购单位均应在中标印刷企业中自主选择印刷厂家，并自行结算。
3．联系电话。县财政局综合科：0572-5807951；县公共资源交易中心政府采购分中心：0572-5129121。
特此通知。

附件：印刷品报价一览表

                         安吉县财政局

2018年7月23日

附件

指定信封印刷报价表

单位名称：杭州双宏印刷有限公司                                                                       单位：元/只

	项目
品种及代号
	纸张材料
	单位
	规格尺寸
	价              格

	(1000只以上)
	(3000只以上)
	(5000只以上)
	(10000只以上)

	信封

（国内）
	B6
	80克全木桨双胶纸
	只
	176×125
	0.13
	0.105
	0.1
	0.095

	80克牛皮纸
	只
	176×125
	0.14
	0.11
	0.105
	0.098

	DL
	80克全木桨双胶纸
	只
	220×110
	0.135
	0.115
	0.106
	0.105

	80克牛皮纸
	只
	220×110
	0.145
	0.12
	0.115
	0.108

	ZL
	80克全木桨双胶纸
	只
	230×120
	0.135
	0.115
	0.106
	0.105

	80克牛皮纸
	只
	230×120
	0.145
	0.12
	0.115
	0.108

	C5
	100克全木桨双胶纸
	只
	230×162
	0.185
	0.15
	0.15
	0.148

	100克牛皮纸
	只
	230×162
	0.195
	0.16
	0.155
	0.152

	C4
	100克全木桨双胶纸
	只
	324×229
	0.33
	0.29
	0.28
	0.27

	100克牛皮纸
	只
	324×229
	0.35
	0.32
	0.31
	0.29

	小计
	1.89
	1.61
	1.542
	1.479

指定常规印刷品报价表

单位名称：杭州双宏印刷有限公司                                                              单位：元/本或只或张

	项目
品种
	纸张材料
	单位
	规格尺寸
	价                             格
	备注

	200本以上
	500本以上
	1000本以上
	2000以上

	A4信笺纸 (包括方格稿、记录纸)
	70克普通双胶（明格）
	本
	A4
	4.8
	4.8
	4.75
	4.65
	100张/本

	70克普通双胶（暗格）
	本
	A4
	5.05
	4.9
	4.85
	4.75
	100张/本

	70克全木桨双胶（明格）
	本
	A4
	5
	4.9
	4.85
	4.75
	100张/本

	70克全木桨双胶（暗格）
	本
	A4
	5.1
	5.0
	4.9
	4.85
	100张/本

	32K信笺
	60克普通双胶
	本
	32K
	2.4
	2.3
	2.15
	2.1
	100张/本

	70克普通双胶
	本
	32K
	2.9
	2.7
	2.5
	2.4
	100张/本

	70克全木桨双胶
	本
	32K
	3.0
	2.8
	2.6
	2.5
	100张/本

	标规32K笔记本
	60克书写
	本
	18.6×13cm
	3.45
	3.3
	3.28
	3.25
	100张/本

	70克普通双胶
	本
	18.6×13cm
	3.9
	3.75
	3.6
	3.2
	100张/本

	70克全木桨双胶
	本
	18.6×13cm
	4.1
	3.9
	3.75
	3.35
	100张/本

	文件头（A4）
	80克普通双胶
	张
	21×29.7cm
	（1000张以上）0.10
	（2000张以上）

0.08
	（3000张以上）

0.075
	（4000张以上）0.07

	80克全木桨双胶
	张
	21×29.7cm
	（1000张以上）0.11
	（2000张以上）0.09
	（3000张以上）0.085
	（4000张以上）0.075

	大规4K档案袋
	150克牛皮纸
	只
	34×24×3.5cm
	（1000只以上）0.85
	（2000只以上）0.82
	（3000只以上）0.78
	（4000只以上）0.75

	小计
	40.76
	39.34
	38.17
	36.695

印刷基本工费报价表

单位名称：杭州双宏印刷有限公司                                           单位：元

	印刷基本工费
（每千印张价格）
	10.00

指定信封印刷报价表

单位名称：安吉博文印刷厂                                                                         单位：元/只

	项目
品种及代号
	纸张材料
	单位
	规格尺寸
	价                             格

	(1000只以上)
	(3000只以上)
	(5000只以上)
	(10000只以上)

	信封

（国内）
	B6
	80克全木桨双胶纸
	只
	176×125
	0.48
	0.23
	0.18
	0.17

	80克牛皮纸
	只
	176×125
	0.48
	0.23
	0.18
	0.17

	DL
	80克全木桨双胶纸
	只
	220×110
	0.48
	0.23
	0.18
	0.17

	80克牛皮纸
	只
	220×110
	0.48
	0.23
	0.18
	0.17

	ZL
	80克全木桨双胶纸
	只
	230×120
	0.48
	0.24
	0.2
	0.17

	80克牛皮纸
	只
	230×120
	0.48
	0.24
	0.2
	0.17

	C5
	100克全木桨双胶纸
	只
	230×162
	0.62
	0.33
	0.3
	0.28

	100克牛皮纸
	只
	230×162
	0.58
	0.33
	0.3
	0.28

	C4
	100克全木桨双胶纸
	只
	324×229
	0.77
	0.6
	0.58
	0.56

	100克牛皮纸
	只
	324×229
	0.73
	0.6
	0.58
	0.56

	小计
	5.58
	3.26
	2.88
	2.7

指定常规印刷品报价表

单位名称：安吉博文印刷厂                                                           单位：元/本或只或张

	项目
品种
	纸张材料
	单位
	规格尺寸
	价                             格
	备注

	200本以上
	500本以上
	1000本以上
	2000以上

	A4信笺纸 (包括方格稿、记录纸)
	70克普通双胶（明格）
	本
	A4
	7
	6.8
	6.6
	6.2
	100张/本

	70克普通双胶（暗格）
	本
	A4
	7.5
	7.3
	7.1
	6.7
	100张/本

	70克全木桨双胶（明格）
	本
	A4
	7.1
	6.9
	6.7
	6.3
	100张/本

	70克全木桨双胶（暗格）
	本
	A4
	7.6
	7.4
	7.2
	6.8
	100张/本

	32K信笺
	60克普通双胶
	本
	32K
	3.6
	3.5
	3.4
	3.2
	100张/本

	70克普通双胶
	本
	32K
	3.8
	3.7
	3.6
	3.4
	100张/本

	70克全木桨双胶
	本
	32K
	3.85
	3.75
	3.65
	3.45
	100张/本

	标规32K笔记本
	60克书写
	本
	18.6×13cm
	4.8
	4.6
	4.4
	4.1
	100张/本

	70克普通双胶
	本
	18.6×13cm
	5
	4.8
	4.6
	1.2
	100张/本

	70克全木桨双胶
	本
	18.6×13cm
	5.5
	5.3
	5.1
	4.7
	100张/本

	文件头（A4）
	80克普通双胶
	张
	21×29.7cm
	（1000张以上）0.10
	（2000张以上）0.095
	（3000张以上）0.09
	（4000张以上）0.085

	80克全木桨双胶
	张
	21×29.7cm
	（1000张以上）0.11
	（2000张以上）0.105
	（3000张以上）0.095
	（4000张以上）0.09

	大规4K档案袋
	150克牛皮纸
	只
	34×24×3.5cm
	（1000只以上）0.48
	（2000只以上）0.46
	（3000只以上）0.43
	（4000只以上）0.42

	小计
	56.44
	54.71
	52.96
	49.64

印刷基本工费报价表

单位名称：安吉博文印刷厂                                                单位：元
	印刷基本工费
（每千印张价格）
	10.00

指定信封印刷报价表

单位名称：安吉机关印刷服务部                                                                       单位：元/只

	项目
品种及代号
	纸张材料
	单位
	规格尺寸
	价                             格

	(1000只以上)
	(3000只以上)
	(5000只以上)
	(10000只以上)

	信封

（国内）
	B6
	80克全木桨双胶纸
	只
	176×125
	0.14
	0.13
	0.11
	0.11

	80克牛皮纸
	只
	176×125
	0.15
	0.13
	0.13
	0.13

	DL
	80克全木桨双胶纸
	只
	220×110
	0.15
	0.13
	0.12
	0.12

	80克牛皮纸
	只
	220×110
	0.16
	0.15
	0.13
	0.13

	ZL
	80克全木桨双胶纸
	只
	230×120
	0.16
	0.14
	0.12
	0.12

	80克牛皮纸
	只
	230×120
	0.16
	0.15
	0.13
	0.13

	C5
	100克全木桨双胶纸
	只
	230×162
	0.2
	0.18
	0.17
	0.17

	100克牛皮纸
	只
	230×162
	0.22
	0.18
	0.17
	0.17

	C4
	100克全木桨双胶纸
	只
	324×229
	0.37
	0.32
	0.3
	0.3

	100克牛皮纸
	只
	324×229
	0.38
	0.34
	0.3
	0.3

	小计
	2.09
	1.85
	1.69
	1.68

指定常规印刷品报价表

单位名称：安吉机关印刷服务部                                                              单位：元/本或只或张

	项目
品种
	纸张材料
	单位
	规格尺寸
	价                             格
	备注

	200本以上
	500本以上
	1000本以上
	2000以上

	A4信笺纸 (包括方格稿、记录纸)
	70克普通双胶（明格）
	本
	A4
	6.5
	6.5
	6.3
	6.3
	100张/本

	70克普通双胶（暗格）
	本
	A4
	6.5
	6.5
	6.3
	6.3
	100张/本

	70克全木桨双胶（明格）
	本
	A4
	6.5
	6.5
	6.5
	6.5
	100张/本

	70克全木桨双胶（暗格）
	本
	A4
	6.5
	6.5
	6.5
	6.5
	100张/本

	32K信笺
	60克普通双胶
	本
	32K
	3.0
	3.0
	3.0
	3.0
	100张/本

	70克普通双胶
	本
	32K
	3.2
	3.2
	3.0
	3.0
	100张/本

	70克全木桨双胶
	本
	32K
	3.4
	3.4
	3.4
	3.4
	100张/本

	标规32K笔记本
	60克书写
	本
	18.6×13cm
	3.7
	3.4
	3.2
	3.1
	100张/本

	70克普通双胶
	本
	18.6×13cm
	3.9
	3.5
	3.4
	3.35
	100张/本

	70克全木桨双胶
	本
	18.6×13cm
	3.95
	3.6
	3.6
	3.5
	100张/本

	文件头（A4）
	80克普通双胶
	张
	21×29.7cm
	（1000张以上）0.10
	（2000张以上）0.1
	（3000张以上）0.08
	（4000张以上）0.07

	80克全木桨双胶
	张
	21×29.7cm
	（1000张以上）0.10
	（2000张以上）0.1
	（3000张以上）0.08
	（4000张以上）0.07

	大规4K档案袋
	150克牛皮纸
	只
	34×24×3.5cm
	（1000只以上）1.10
	（2000只以上）0.9
	（3000只以上）0.8
	（4000只以上）0.8

	小计
	48.45
	47.2
	46.16
	45.89

印刷基本工费报价表

单位名称：安吉机关印刷服务部                                         单位：元

	印刷基本工费
（每千印张价格）
	10.00

指定信封印刷报价表

单位名称：安吉双剑纸业有限公司                                                                 单位：元/只

	项目
品种及代号
	纸张材料
	单位
	规格尺寸
	价                             格

	(1000只以上)
	(3000只以上)
	(5000只以上)
	(10000只以上)

	信封

（国内）
	B6
	80克全木桨双胶纸
	只
	176×125
	0.275
	0.198
	0.187
	0.165

	80克牛皮纸
	只
	176×125
	0.275
	0.198
	0.187
	0.165

	DL
	80克全木桨双胶纸
	只
	220×110
	0.297
	0.253
	0.242
	0.198

	80克牛皮纸
	只
	220×110
	0.297
	0.253
	0.242
	0.198

	ZL
	80克全木桨双胶纸
	只
	230×120
	0.32
	0.275
	0.264
	0.231

	80克牛皮纸
	只
	230×120
	0.32
	0.275
	0.264
	0.231

	C5
	100克全木桨双胶纸
	只
	230×162
	0.33
	0.286
	0.275
	0.253

	100克牛皮纸
	只
	230×162
	0.33
	0.286
	0.275
	0.253

	C4
	100克全木桨双胶纸
	只
	324×229
	0.462
	0.418
	0.407
	0.407

	100克牛皮纸
	只
	324×229
	0.528
	0.462
	0.44
	0.44

	小计
	3.434
	2.904
	2.783
	2.541

指定常规印刷品报价表

单位名称：安吉双剑纸业有限公司                                                         单位：元/本或只或张

	项目
品种
	纸张材料
	单位
	规格尺寸
	价                             格
	备注

	200本以上
	500本以上
	1000本以上
	2000以上

	A4信笺纸 (包括方格稿、记录纸)
	70克普通双胶（明格）
	本
	A4
	6.05
	5.83
	5.83
	5.83
	100张/本

	70克普通双胶（暗格）
	本
	A4
	8.25
	7.81
	7.81
	7.81
	100张/本

	70克全木桨双胶（明格）
	本
	A4
	6.16
	5.94
	5.94
	5.94
	100张/本

	70克全木桨双胶（暗格）
	本
	A4
	8.36
	7.92
	7.92
	7.92
	100张/本

	32K信笺
	60克普通双胶
	本
	32K
	2.75
	2.64
	2.64
	2.64
	100张/本

	70克普通双胶
	本
	32K
	2.97
	2.86
	2.86
	2.86
	100张/本

	70克全木桨双胶
	本
	32K
	3.08
	2.97
	2.97
	2.97
	100张/本

	标规32K笔记本
	60克书写
	本
	18.6×13cm
	4.18
	4.07
	4.07
	4.07
	100张/本

	70克普通双胶
	本
	18.6×13cm
	4.3
	4.18
	4.18
	4.18
	100张/本

	70克全木桨双胶
	本
	18.6×13cm
	4.4
	4.3
	4.3
	4.3
	100张/本

	文件头（A4）
	80克普通双胶
	张
	21×29.7cm
	（1000张以上）0.10
	（2000张以上）0.077
	（3000张以上）0.077
	（4000张以上）0.077

	80克全木桨双胶
	张
	21×29.7cm
	（1000张以上）0.11
	（2000张以上）0.088
	（3000张以上）0.088
	（4000张以上）0.088

	大规4K档案袋
	150克牛皮纸
	只
	34×24×3.5cm
	（1000只以上）1.1
	（2000只以上）1.045
	（3000只以上）1.045
	（4000只以上）1.045

	小计
	51.72
	49.73
	49.73
	49.73

印刷基本工费报价表

单位名称：安吉双剑纸业有限公司                                       单位：元

	印刷基本工费
（每千印张价格）
	15.00

指定信封印刷报价表

单位名称：安吉彩虹印刷有限公司                                                                 单位：元/只

	项目
品种及代号
	纸张材料
	单位
	规格尺寸
	价                             格

	(1000只以上)
	(3000只以上)
	(5000只以上)
	(10000只以上)

	信封

（国内）
	B6
	80克全木桨双胶纸
	只
	176×125
	0.15
	0.13
	0.11
	0.11

	80克牛皮纸
	只
	176×125
	0.16
	0.135
	0.12
	0.12

	DL
	80克全木桨双胶纸
	只
	220×110
	0.16
	0.13
	0.12
	0.12

	80克牛皮纸
	只
	220×110
	0.17
	0.135
	0.12
	0.12

	ZL
	80克全木桨双胶纸
	只
	230×120
	0.17
	0.13
	0.12
	0.12

	80克牛皮纸
	只
	230×120
	0.17
	0.135
	0.12
	0.12

	C5
	100克全木桨双胶纸
	只
	230×162
	0.21
	0.17
	0.16
	0.16

	100克牛皮纸
	只
	230×162
	0.23
	0.18
	0.17
	0.17

	C4
	100克全木桨双胶纸
	只
	324×229
	0.38
	0.32
	0.31
	0.31

	100克牛皮纸
	只
	324×229
	0.39
	0.33
	0.32
	0.32

	小计
	2.19
	1.795
	1.67
	1.67

指定常规印刷品报价表

单位名称：安吉彩虹印刷有限公司                                                            单位：元/本或只或张

	项目
品种
	纸张材料
	单位
	规格尺寸
	价                             格
	备注

	200本以上
	500本以上
	1000本以上
	2000以上

	A4信笺纸 (包括方格稿、记录纸)
	70克普通双胶（明格）
	本
	A4
	6.2
	5.9
	5.6
	5.5
	100张/本

	70克普通双胶（暗格）
	本
	A4
	6.3
	6.05
	5.9
	5.7
	100张/本

	70克全木桨双胶（明格）
	本
	A4
	6.3
	6.0
	5.3
	5.15
	100张/本

	70克全木桨双胶（暗格）
	本
	A4
	6.4
	6.1
	5.9
	5.85
	100张/本

	32K信笺
	60克普通双胶
	本
	32K
	2.9
	2.8
	2.6
	2.5
	100张/本

	70克普通双胶
	本
	32K
	3.5
	3.2
	3.0
	2.95
	100张/本

	70克全木桨双胶
	本
	32K
	3.6
	3.4
	3.1
	3.0
	100张/本

	标规32K笔记本
	60克书写
	本
	18.6×13cm
	4.4
	3.9
	3.75
	3.7
	100张/本

	70克普通双胶
	本
	18.6×13cm
	4.65
	4.1
	4.0
	3.95
	100张/本

	70克全木桨双胶
	本
	18.6×13cm
	4.7
	4.2
	4.1
	4
	100张/本

	文件头（A4）
	80克普通双胶
	张
	21×29.7cm
	（1000张以上）0.11
	（2000张以上）0.085
	（3000张以上）0.075
	（4000张以上）0.075

	80克全木桨双胶
	张
	21×29.7cm
	（1000张以上）0.13
	（2000张以上）0.1
	（3000张以上）0.09
	（4000张以上）0.08

	大规4K档案袋
	150克牛皮纸
	只
	34×24×3.5cm
	（1000只以上）1.1
	（2000只以上）1.00
	（3000只以上）0.85
	（4000只以上）0.83

	小计
	50.29
	46.835
	44.265
	43.285

印刷基本工费报价表

单位名称：安吉彩虹印刷有限公司                                      单位：元

	印刷基本工费
（每千印张价格）
	20.00

指定信封印刷报价表

单位名称：安吉博杰印刷厂                                                                          单位：元/只

	项目
品种及代号
	纸张材料
	单位
	规格尺寸
	价                             格

	(1000只以上)
	(3000只以上)
	(5000只以上)
	(10000只以上)

	信封

（国内）
	B6
	80克全木桨双胶纸
	只
	176×125
	0.14
	0.12
	0.11
	0.11

	80克牛皮纸
	只
	176×125
	0.15
	0.125
	0.12
	0.12

	DL
	80克全木桨双胶纸
	只
	220×110
	0.155
	0.12
	0.12
	0.12

	80克牛皮纸
	只
	220×110
	0.16
	0.125
	0.12
	0.12

	ZL
	80克全木桨双胶纸
	只
	230×120
	0.155
	0.12
	0.12
	0.12

	80克牛皮纸
	只
	230×120
	0.16
	0.125
	0.12
	0.12

	C5
	100克全木桨双胶纸
	只
	230×162
	0.21
	0.175
	0.17
	0.17

	100克牛皮纸
	只
	230×162
	0.22
	0.18
	0.175
	0.175

	C4
	100克全木桨双胶纸
	只
	324×229
	0.375
	0.32
	0.3
	0.3

	100克牛皮纸
	只
	324×229
	0.385
	0.33
	0.31
	0.31

	小计
	2.11
	1.74
	1.665
	1.665

指定常规印刷品报价表

单位名称：安吉博杰印刷厂                                                                 单位：元/本或只或张

	项目
品种
	纸张材料
	单位
	规格尺寸
	价                             格
	备注

	200本以上
	500本以上
	1000本以上
	2000以上

	A4信笺纸 (包括方格稿、记录纸)
	70克普通双胶（明格）
	本
	A4
	6.0
	5.7
	5.6
	5.5
	100张/本

	70克普通双胶（暗格）
	本
	A4
	6.1
	5.85
	5.8
	5.7
	100张/本

	70克全木桨双胶（明格）
	本
	A4
	6.1
	5.8
	5.2
	5.1
	100张/本

	70克全木桨双胶（暗格）
	本
	A4
	6.2
	6.05
	5.95
	5.9
	100张/本

	32K信笺
	60克普通双胶
	本
	32K
	2.9
	2.76
	2.6
	2.5
	100张/本

	70克普通双胶
	本
	32K
	3.45
	3.15
	3.1
	3
	100张/本

	70克全木桨双胶
	本
	32K
	3.55
	3.25
	3.2
	3.1
	100张/本

	标规32K笔记本
	60克书写
	本
	18.6×13cm
	4.32
	3.84
	3.78
	3.72
	100张/本

	70克普通双胶
	本
	18.6×13cm
	4.62
	4.08
	4.05
	3.98
	100张/本

	70克全木桨双胶
	本
	18.6×13cm
	4.68
	4.2
	4.1
	4.05
	100张/本

	文件头（A4）
	80克普通双胶
	张
	21×29.7cm
	（1000张以上）0.11
	（2000张以上）0.085
	（3000张以上）0.078
	（4000张以上）0.075

	80克全木桨双胶
	张
	21×29.7cm
	（1000张以上）0.12
	（2000张以上）0.096
	（3000张以上）0.09
	（4000张以上）0.08

	大规4K档案袋
	150克牛皮纸
	只
	34×24×3.5cm
	（1000只以上）1.00
	（2000只以上）0.95
	（3000只以上）0.86
	（4000只以上）0.85

	小计
	49.15
	45.811
	44.408
	43.483

印刷基本工费报价表

单位名称：安吉博杰印刷厂                                          单位：元

	印刷基本工费
（每千印张价格）
	10.00

定点印刷企业联系方式

	序号
	单位
	联系人
	联系电话

	1
	杭州双宏印刷有限公司
	周秋财
	13957135357

	2
	安吉博杰印刷厂
	金  杰
	13967282812

	3
	安吉县机关印刷服务部
	方小荣
	13906821032

	4
	安吉双剑纸业有限公司
	刘  浩
	15757168161

	5
	安吉博文印刷厂
	虞冬冬
	13362217732

	6
	安吉彩虹印刷有限公司
	诸彝刚
	13957274871

安吉县财政局办公室              2018年7月23日印发

PAGE
- 4 -